КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА КОРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2015года № 36-р
 село Коровье
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок
       В связи с прекращением деятельности открытого акционерного общества «Мишкинский агротехцентр» 25.03.2011 года (выписка из ЕГРЮЛ от 04.12.2015 г),   руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  ст. 11, 45, 54 Земельного кодекса РФ, ст. 31 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Открытому акционерному обществу «Мишкинский агротехцентр» на  земельный участок, с кадастровым номером 45:12:000000:683, общей площадью 10339 кв. м., местоположение: Курганская область, район Мишкинский, село Коровье.
2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Федеральной службы государственной регистрации права и картографии по Курганской области, в Межрайонный ИФНС №4 по Курганской области, в Мишкинский межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра».
3.   Контроль за исполнением распоряжения   оставляю за собой.
             Глава
Коровинского сельсовета                                                                          В.Н.Белов
Сереброва О. И.
25443